
от 15.09. 2021 г

Приказ №

по Чуйской СОШ

«О назначении ответственного за практическое 
выполнение мероприятий по охране труда в школе»

В целях реализации Закона КР « Об охране труда» от 14 января 2001г №9, и 
руководствуясь Рекомендациями Министерства труда и социальной защиты КР по 
организации работы службы охраны труда в образовательном учреждении

Приказываю:

1. Назначить ответственной за осуществлением контроля за состоянием охраны и 
условий труда Чуйской средней школы - Чылманбетову Д.Б.

2. Приступить к исполнению обязанностей за охрану труда с 15 сентября 2021г

3. В дальнейшем Чылманбетовой Д.Б. осуществлять свою деятельность во 
взаимодействии с другими структурными подразделениями ( МО), комиссией по 
охране труда, членами ПК школы, с государственными органами надзора и 
контроля под методическим руководством отдела охраны труда Министерства КР

Директор школы : Джаамбаева К.Т.


